DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVISÃO DE CHUVAS E
EXPECTATIVAS NA PRODUÇÃO DE ALIMENTOS NO SEMIÁRIDO DO CEARÁ de
autoria de JOSÉ DE JESUS SOUSA LEMOS, MARISA GUILHERME DA FROTA, STALYS
FERREIRA ROCHA, ELIZAMA CAVALCANTE DE PAIVA, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33897

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33897